[image: image1.jpg]

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22

ул.Ватутина, 41, каб.408, г.Первоуральск,  623109; тел. (3439)64-86-12

	«30» августа 2016 года
	РЕШЕНИЕ

	                            №  21/86

г.Первоуральск

О внесении изменений в  текст информационного плаката

о зарегистрированных кандидатах в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому

одномандатному избирательному округу №22, подлежащего

размещению на информационных стендах
Заслушав и обсудив информацию председателя окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22, изучив представленные по результатам проверки достоверности представленных кандидатом сведений, материалов государственных органов, руководствуясь пунктом 1-1 статьи 52 Избирательного кодекса Свердловской области  р е ш и л а:
1. Внести изменения в текст информационного плаката о зарегистрированных кандидатах в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22, подлежащего размещению на информационных стендах;
2. Утвердить текст информационного плаката о зарегистрированных кандидатах в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22, подлежащего размещению на информационных стендах;
3.Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области и разместить настоящее решение на сайте окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии   Азанову Е.М.

	Председатель

 избирательной  комиссии

	            Азанова Е.М.

	Секретарь

избирательной  комиссии

	           Лачимова И.А.